**ADULISCENTIA** Ad ius dōs filio hierusalem. si Inueni  
p̄ as dilectio meū uere uere as ei quic amare uere  
**UOX SINAGOGÆ** **Q**uiclis ē dilectio tuus & dilectio  
d̄ pulcherrime mulieru. quiclis: dilectio as & dilectio

quie sic rediustetans. **VOX ECCLESIE DE XPO**

**D**ilectus meus dienidius et subieundus et datus gemilib  
et pupa et iusu spu mii. Comg eius sicua et licet puel  
miesu. nigre quiesi co puel. oculi eius sic columbe  
sup fustas requiesu. que licet se laet. et se fidena  
luxa fluctua plenis sima. Gtne illius sicua et se de  
et p mieuu con siat epigm aie sus. Letic illius hie dis  
a alienaie mussie psimie. mienus illius ad pnicar les  
icupet plne huc einais. vna eius et up neus dis aie  
aus sic p hris. esuse illius colune mies ms pte. que  
fundie et se sup bieses icupet. Spdeis eius ua lue ne  
et datus ua e g d si. Guatup illius su uis simu ta at aus de  
siedre bilis. Aclis et se dilectus ms. ta isat: icmieus me;  
fily hie sus icle. **VOX SINAGOGE AD ECCLESIA**

**Q**ua uetia dilectus auus opulcherrime mulieru. qua  
d delyne uia dilectus auus. ta qugimus tu ad eum.

**VOX ECCLESIE** **D**ilectus meus descedit in hospiu suu  
et d delyne icup mearis. ua p se uax in hospais et llye  
colly gna. Ego dilectus meo. ta dilectus mihi qui ptes

conaustre uia me pppa que dsi gies amine diet,  
**SINAGOGA DICIA** Reuerate reuerate solie miar  
 reuerate reuerate ua Inaustre musat **UOX ADSI**  
**NAGOGA** Qui uidetis In sulie miar nisi chafus  
 uesapru **UOX XPI AD ECCLESIA** Qui pulchrisa  
 gressus qui In eielem ar filie psineipis. Incaustre  
 femnu auesu sicut muniha que fiet sicut uesat mie  
 nu uesat fiet. Umbilicus auus esca ad snie uis nuqua  
 Indigent pseulis. Uenit auus sic de quus ar rari uelle  
 aus lulis. Dus utere qua sic dus huius gemelli eie pte  
 gllu qui sicut auis etusnea. Oculi auis sic piseing  
 In seton que sa In paxa filie mulat audinis. Niesus  
 auus sic auis litienu que sspieia conate diem uesca  
 Cie pua qui uate smelus la come eie pias qui sicut  
 pussus se gis luntax eie uelie; Qui pulchre et la qua  
 deate eie sifimie Indiliens. Sate auis qua ied simile  
 ne et puelme la utere qua boas. **POTENTIA SUA**  
**DICIA SPONSUS** Dixi uesca die In puelmie adphen  
 die fructus et. la qua utere qua sicut boas uiuere. la

pi ad ecclesiam  
 reuerate sic in pulchre  
 hinc ad dicitur scilicet  
 et fecit capilla  
 de gressu dicitur  
 de hinc uesat  
 is. Sic dicitur melo pua  
 aus. Sicut gressu  
 de uel uel uel uel  
**ECCLESIA** Unus dicitur  
 me qd sicut dicitur  
 te as simie pte dicitur  
 eie dicitur dicitur  
**Q**ue dicitur dicitur  
 ns. pulchre uel uel  
 sapru dicitur dicitur  
 dicitur uel dicitur  
 as. ut in pte dicitur  
 eie pua. dicitur